

M OFFERSEN HOLDING ApS

Tømmerupvang 30
2770 Kastrup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/11/2019

Jørgen Roager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M OFFERSEN HOLDING ApS
Tømmerupvang 30
2770 Kastrup

CVR-nr: 35385797
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter Selskabets aktiviteter består i at besidde ejerandele i aktie- og anpartsselskaber og at udøve virksomhed i forbindelse hermed. Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold Resultatopgørelsen for tiden 01.07.18 - 30.06.19 udviser et resultat på DKK 172.036 mod DKK 92.771 for tiden 01.07.17 - 30.06.18. Balancen viser en egenkapital på DKK 214.563. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.250	-11.624
Resultat af ordinær primær drift		-1.250	-11.624
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		168.876	101.838
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		5.301	0
Ordinært resultat før skat		172.927	90.214
Skat af årets resultat	1	-891	2.557
Årets resultat		172.036	92.771
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		172.036	92.771
I alt		172.036	92.771

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		268.875	151.838
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	268.875	151.838
Anlægsaktiver i alt		268.875	151.838
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		71.571	14.432
Tilgodehavende skat		2.557	2.557
Tilgodehavender i alt		74.128	16.989
Likvide beholdninger		48.250	49.500
Omsætningsaktiver i alt		122.378	66.489
Aktiver i alt		391.253	218.327

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		134.563	-37.473
Egenkapital i alt		214.563	42.527
Skyldig selskabsskat		890	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		890	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		174.550	174.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		175.800	175.800
Gældsforpligtelser i alt		176.690	175.800
Passiver i alt		391.253	218.327

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	891	-2.557
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	891	-2.557

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	50.000	0
Nettoopskrivninger primo	101.837	0
Andel i årets resultat jf. note	168.876	0
Udloddet udbytte	-51.838	0
Nettoopskrivninger ultimo	218.875	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	268.875	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
MO VVS og Kloak Teknik ApS	100%	268.875	168.876

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018/19
	0